АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2011 года

№685
О внесении изменений
в постановление Администрации

района от 15.04.2011 №306

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.В постановление Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 15.04.2011 №306 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести следующие изменения:

- слова «Князькина Т.П» заменить словами «Ермохина Л.В».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вперёд».

Глава Администрации района                                        А.И.Макаров

Новиков

2-53-72

аг